Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Лодейнопольская начальная общеобразовательная школа»

Приказ № 5 - Д

от 17  февраля  2017 года
О приеме в образовательное учреждение

   На основании Постановления Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район № 4 от 11.01.2016г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисления детей в общеобразовательные организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в образовательную организацию с 17.02.2017г.

1. Михайлова Матвея Алексеевича

2. Вахрамеева Олега Игоревича

3. Леонова Андрея Максимовича

4. Егорову Полину Олеговну

5. Горбачева Кирилла Станиславовича

6. Твирова Игоря Артемовича

7. Машковцева Егора Александровича

8. Пугачева Льва Александровича

9. Ковальчук Софию Ильиничну

10. Семенова Арсения Романовича

11. Дмитриева Давида Дильшодовича

12. Антонова Евгения Михайловича

13. Мохова Андрея Витальевича

14. Бусарева-Лебедева Александра Сергеевича

15. Ильина Захара Алексеевича

16. Гищак Екатерину Романовну

17. Никонова Артема Витальевича
18. Христофорову Ольгу Анатольевну
19. Прошичеву Полину Валерьевну
      Директор школы:                                                    Г.В.Голованова